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Nareszcie! Tygodnie mozolnego konfigurowania, przenoszenia i poprawiania tekstów, tygodnie

mozolnej pracy i jest - nowy serwis - całkowicie przebudowany, zmieniony, oparty o zupełnie inną

filozofię działania. Ma być bardziej interaktywny, wygodniejszy w użyciu i łatwiejszy do rozbudowy. Z

przyczyn techniczno-organizacyjnych ta zmiana po prostu musiała nastąpić. Zmiana silnika

spowodowała konieczność zmiany skórki, bo stara się nie nadawała. Obecna skórka jest dość prosta

ale mam nadzieję że użyteczna i czytelna dla najpopularniejszych przeglądarek. No i oczywiście

musiała mieć płynną szerokość. :)

W dużym skrócie opis tego co można znaleźć na nowej stronie:

możliwość dodawania komentarzy do artykułów bezpośrednio na stronie (wymagane jest

logowanie). Dział z komentarzami znajdujący się na forum został zamknięty a znajdujące się

tam wpisy przeniesione do działów tematycznych;

treść powiązana tematycznie (system tagów i artykułów relewantnych) - rozwiązanie

przyszłościowe. W tej chwili artykułów na stronie jest kilkadziesiąt, ale na tym nie koniec, bo

w miarę upływu czasu kategoryzacja zdecydowanie ułatwi odnalezienie poszukiwanej treści;

rozwijalne menu (fajny bajer, nie? :)) i ogólnie przebudowa układu menu - menu boczne i

menu górne (najważniejsze główne części serwisu). Postawiłam na większą czytelność bo

kiepsko przegląda się menu statyczne gdy wpisów jest za dużo;

zdefiniowana wreszcie polityka prywatności

quizy jako formularze - teraz rozwiązując quiz można zaznaczać on-line odpowiedzi, a na

końcu sprawdzać wyniki, a wyniki są zapisywane również w profilu, dla wszystkich testów -

nareszcie można uczestniczyć normalnie w quizach. Oczywiście jak na razie jest tylko jeden

stary quiz ale dzięki obecnemu rozwiązaniu można łatwo tworzyć kolejne i zarządzać nimi i

będą one stopniowo dodawane;

galeria zdjęć z prawdziwego zdarzenia, zdjęcia pogrupowane w kategorie, łatwość dodawania

zdjęć więc będzie ich przybywało - czyli coś co od dawna śniło mi się po nocach :);

"odchudzenie" grafik wraz ze zmianą hostingu (no more fotosik.pl!);

nowa odsłona strony głównej - zrezygnowałam z kroniki wpisów - to poszło do "historii

serwisu" a obecnie strona główna zawiera po prostu pojawiające się nowości przez co są od

razu widoczne;

możliwość subskrypcji rss i wygodne dodawanie do "ulubionych";

możliwość powiadamiania e-mailem o artykułach i wpisach;

wygodne generowanie wersji do wydruku i pdf - nie działało za dobrze do tej pory, teraz

wersja przyjazna drukarkom jest naprawdę przyjazna;

newsletter - powiadomienia o nowościach w serwisie i innych ważnych kwestiach wprost na

e-mail - łatwość zapisania i wypisania się, niezależność od konta w serwisie;

ochrona antyspamowa tzw. Captcha (to akurat coś dla mnie);

spersonalizowane konta użytkowników - teraz konto pozwala na wprowadzenie dodatkowych

informacji o sobie i własnej hodowli, wgląd do wyników quizów, wygodne zarządzanie

subskrypcją newsletterów, jest też oczywiście możliwość prowadzenia bloga i zarządzania

nim (w planach rozbudowa konta o dodatkowe opcje);

ulepszone ankiety (na razie tylko jedna) - docelowo zastąpią ankiety na forum;

nowe wygodniejsze, rozwijalne FAQ - czyli wszystko w jednym miejscu pod ręką;
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a także nowe artykuły, drobne poprawki i ulepszenia w starych artykułach, dodanie do nich

nowych zdjęć, optymalizacja i częściowa walidacja kodu (szybkość działania strony i dobra

interpretacja przez przeglądarki). Reszta walidacji jutro :);

drobne reklamy "kontekstowe" - mam nadzieję że nie będą przeszkadzać a dzięki

powiązaniom tematycznym - będą pełnić rolę informacyjną co wzbogaci w pewnym stopniu

treść, a ew. zyski pokryją cześć naszych kosztów.

Jest jeszcze parę zmian i ulepszeń, ktorych na razie nie będzie widać bo nie są ukończone (oj

musiałam ostro ciąć moje plany aby wypuścić na razie to co jest). Ogólnie założenie jest takie że

serwis ma być naprawdę duży, przyjazny i interaktywny. Strona została dokładnie przetestowana i

sprawdzona, ale ponieważ jest nowa, rozbudowana i stawiana praktycznie od zera mogą się pojawić

gdzieś jakieś drobne niedoróbki, napisy po angielsku itp. Proszę o wyrozumiałość to były "tony" kodu

do przepisania, setki opcji do konfigurowania, więc proszę o zgłaszanie mi takich problemów, co

pozwoli na szybkie ich poprawienie.

To tyle, a ja wybieram się na zasłużony odpoczynek. :)
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